Datum Rome apud. S. Petrum, anno Domini millesimo
nongentesimo quadragesimo, die sexta mensis Novembris,
Pontificatus Nostri anno secundo.

ALoys. Card. MAGLIONE,
a Secretis Status.

1941

BULLE NOMMANT MCR PINHO ARCHEVEQUE DE LUANDA

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

Venerabili Fratri Moisi Alves de Pinho, hactenus Episcopo
Angolensi et Congensi, electo Archiepiscopo Luandensi et
Episcopo S. Thome in Insula, salutem et apostolicam benedic-
tionem. Commissum humilitati nostre ab @terno Pastorum
Principe supremi apostolatus officium, quo universo christiano
orbi prasidemus, onus nobis imponit diligentissime curandi, ut
Ecclesiis omnibus tales praficiantur Antistites, qui sibi credi-
tum dominicum gregem salubriter pascere, regere et gubernare
sciant ac valeant. Quum itaque metropolitana Ecclesia Luan-
densis, Apostolicis sub plumbo Litteris Sollemnibus Conven-
tionibus, superiore anno, die quarta Septembris mensis, a nobis
erecta, cui ad ejus Archiepiscopi personam unita est dicecesis
S: Thomz in Insula, suo sit nunc providenda pastore, Nos, de
venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consi-
lio, Tibi eam concredere statuimus. Apostolice igitur Nostre
Potestatis plenitudine Te, hactenus Episcopum Dicecesis Ango-
lensis et Congensis, iisdem preafatis Litteris a Nobis suppressz,
ad Metropolitanam Ecclesiam illam Luandensem eligimus eique
Archiepiscopum praficimus et constituimus simulque Episco-
pum S. Thome in Insula renunciamus et earumdem Ecclesia-
rum, curam et administrationem tum in spiritualibus tum in
temporalibus Tibi plenarie committimus una cum omnibus
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iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus pastorali huic
officio inhaerentibus. Volumus vero ut, ceteris quoque impletis
de iure servandis, antequam Archldloece51s et Dicecesis Tibi
creditarum canonicam capiag possessionem, in manibus alicuius
quem malueris catholici- Antistitis, .gratiam et communionem
Sedis Apostolicee habentis, fidei catholice professionem et
prescriptum fidelitatis iuramentum iuxta statutas formulas
emittere, harumque exemplaria, tui dictique Antistitis subscrip-
tione ac sigillo munita, ad S. Congregationem Consistorialem
quantocius transmittere omnino tenearis. Firmam autem spem
fiduciamque concipimus fore ut dextera Domini Tibi Assistente
propitia, Ecclesi® Luandensis et S. Thome in Insula per tuam
pastoralem industriam et indefessum studium regantur utiliter,
ac maiora in dies in spmtuahbus et temporalibus susmplant
incrementa.

Datum Roma apud S. Petrum, anno Domini millesimo
nongentesimo quadragesimo primo, die duodevicesima mensis
Januarii, Pontificatus Nostri anno secundo, — H. L.

Avroys. Card. MAGLIONE,
a Secretis Staius.

Alfonsus Carinci, Proi. Apost.
Francicus Hannibal FErRrReTTI, Prof. Ap.

Can. Alfridus LIBERATI,
Canc. Apost. Adiutor a Studiis.

Expedita dxe prima mensis Februarii anno secundo,
Alfridus Marini, Plumbator.

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXIV, Ne 50,
Aloisius TRUSSARDI.

BULLE NOMMANT MCR FAUSTINO MOREIRA EVEQUE DU CAP VERT

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVQORUM DEI,

Dilecto Filio Faustino Moreira dos Santos, Presbytero Con-
‘gregationis S. Spiritus, electo Eplscopo S. Jacobi Capitis Viridis,
salutem et apostolicam benedictionem. Commisum humilitati
Nostree ab @®terno Pastorum Principe supremi apostolatus
officium, quo universo christiano orbi preesidemus, onus Nobis
imponit diligentissime curandi ut Ecclesiis omnibus tales prefi-
ciantur Presules, qui sibi creditum dominicum gregem salubri-
ter pascere, regere et gubernare sciant ac valeant. Cum itaque
Cathderalis Ecclesia S. Jacobi Capitis Viridis, Metropohtanw
Patriarchali Ecclesi® Lisbonensi suffraganea, per venerabilis
Fratris Raphaelis Joachim d’Assuncao Episcopi ad Titularem
Ecclesiam episcopalem Limyrensem translationem, suo sit in
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presenti destituta Pastore, Nos, de venerabilium Fratrum
Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, Te ad eam apostolica
Nostra auctoritate eligimus eique Lpiscopum preficimus et
Pastorem, necnon eiusdem Ecclesi®e curam, regimen et adminis-
trationem tum in spiritualibus tum in temporalibus Tibi plenarie
committimus cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et
obligationibus pastorali huic officio inh&rentibus. Volumus
vero ut, ceteris quoque impletis de jure servandis, antequam
episcopalem consecrationem recipias et Dicecesis Tibi credite
canonicam capias possessionem, in manibus alicuius quem
malueris catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis
Apostolice habentis, fidei catholicee professionem ac prescripta
iuramenta juxta statutas formulas emittere, harumque exempla-
ria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad
S. Congregationem Consistorialem quantocius transmittere
omnino tenearis. Tue insuper maiori commoditati prospicientes,
Tibi indulgemus ut exira Urbem libere et licite Epistopus
consecrari queas a quolibet catholico Antistite, assistentibus ei
duobus aliis catholicis Episcopis, dummodo gratiam ipsi
habeant et communionem cum Apostolica Sede. Venerabili
itaque Fratri Antistiti, quem ad hoc Tu elegeris, episcopalem
consecrationem Tibi impertiendi munus ac mandatum per
presentes committimus. Stricte vero precipimus ut, nisi
prius que supra diximus fidei professionem et iuramenta emi-
seris, nec Tu consecrationem predictam recipere audeas, nec
eam Tibi impertiatur Antistes a Te electus, sub pcenis, si huic
Nostro precepto contraveneritis iure statutis. Firmam autem
spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi
assistente propitia, Ecclesia S. Jacobi Capitis Viridis per Tuam
pastoralem industriam et indefessum studium regatur utiliter
ac maiora in dies in spiritualibus et temporalibus suscipiat
incrementa.

Datum Roms apud S. Petrum, anno Domini millesimo
nongentesimo quadragesimo primo, die vigesima octava mensis
Januarii, Pontificatus Nostri anno secundo. — A. L.

ALoys. Card. MAGLIONE,
a Secretis Stalus. .
Ludovicus Kaas, Proi. Ap.

Alfridus Vitari, Prot. Ap.
Can. Alfridus LIBERATI,

Canc. Apost. Adiulor a Studiis.

Expedita die septima mensis Februarii anno secundo,
Alfridus MarinNi, Plumbator.

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXIV, Ne 53,
Aloisius TRUSSARDI.

Angelus PericoLi, Script. Aplicus,
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BULLE NOMMANT MGR DANIEL JUNQUEIRA EVEQUE DE NOVA LISBOA

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

* Dileeto Filio Danieli Gomes Junqueira, Congrggationis S. Spi-
ritus Presbytero, electo Episcopo Nova Lisben®, salutem et
apostolicam benedictionem. Commissum humilitati Nostre ab
@terno Pastorum Principe supremi apostolatus officium, quo
universo christiano orbi prasidemus, onus Nobis imponit dili~
gentissime curandi, ut -Ecclesiis omnibus tales preficiantur
Antistites, qui sibi creditum dominicum gregem salubriter
pascere, regere ef gubernare sciant a¢ valeant. Cum itaque
cathedralis Ecclesia Nove Lisbonz, Apostolicis sub plumbo
Litteris Sollemnibus conventionibus, superiore anno, quarta
die mensis Septembris, a Nobis erecta et metropolitan® Eccle-
siee Luandensi, iisdem Litteris erecte, suffraganea constituta,
suo sit nunc providenda Pastore, Nos, de venerabilium Fratrum
Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, Te ad eam apostolica
auctoritate eligimus eique Episcopum praficimus et Pastorem;
nec non eiusdem Ecclesie curam, regimen et administrationem
Tibi tum in spiritualibus tum in temporalibus plenarie commi-
timus cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obliga-
tionibus-pastorali huic officio inh@rentibus. Volumus autem
et mandamus ut, ceteris impletis de iure servandis, antequam
episcopalem consecrationem recipias et dicecesis Tibi commisse
canonicam capias possessionem, in manibus alicuius quem
-malueris catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis
Apostolice habentis, {idei catholicee professionem et preescripta-
iuramenta iuxta statutas formulas emittere, harumque exem-
plaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita,
ad S. Congregationem Consistorialem quantocius transmittere
omnino tenearis. Tuz insuper maiori commoditati prospicientey,”
Tibi indulgemus ut extra Urbem libere et licite Episcopus
consecrari queas a quovis catholico Antistite, assistentibus ei
duobus aliis catholicis Episcopis, dummodo gratiam ipsi
habeant et communionem cum Apostolica Sede. Venerabili
itaque Fratri Antistiti a Te electo episcopalem consecrationem
Tibi impertiendi munus ac mandatum per presentes commit-
timus. Stricte vero praecipimus ut, nisi prius que supra diximus
fidei professionem et iuramenta emiseris, nec Tu consecrationem
recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur Antistes a Te electus
sub pcenis, si huic Nostro precepto contraveneritis, iure statutis.
Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera
Domini Tibi assisiente propitia, Ecclesia Nove Lisbonz per
tuam pastoralem industriam et indefessum studium regatur,
utiliter et maiora in dies in spiritualibus ac temporalibus susci-
piat incrementa.

Datum Rome apud S. Petrum, anno Domini millesimo
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nongentesimo quadragesimo primo, die vicesima octava mensis
Ianuarii, Pontificatus Nostri anno secundo. — A. L.

ALovs. Card. MAGLIONE,
a Secret. Status.
Ludovicus Kaas, Proi. Ap.

Alfridus VitaLrl, Prol. Ap.
Can. Alfridus LIBERATI,

Canc. Apost. Adiutor a Studiis.
Reg. in Canc. Ap. Vol. LXIV, Ne 52,
Aloisius TRUSSARDI,

Expedita die septima mensis Februarii Anno secundo,
Alfridus MariNi, Plumbator,

A. MariNi, Scriplor Aplicus.

BULLE NOMMANT MCR JEAN WOLFF EVEQUE TIT. DE PHATANEE
ET VICAIRE APOSTOLIQUE DE MAJUNCA

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

Dilecto Filio Joanni Wolff, Congregationis S. Spiritus Presby-
tero, electo Vicario Apostolico de Majunga et Episcopo titulari
Phatanensi, salutem et Apostolicam benedictionem. Commis-
sum humilitati Nostra ab @®terno Pastorum Principe supremi
apostolatus officium, quo universo Orbi prasidemus, onus
Nobis imponit diligentissime curandi ut Ecclesiis omnibus,
iis potissimum que in partibus infidelium exstantes ac nondum
in diceceses constitute potioribus quodammodo vigilantis indi-
geant Pastoris curis, tales preeficiantur Antistites, qui sibi
creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et adau-
gere sciant ac valeant. Quo vero salubrius ac utilius Antistites
isti munus possint obire suum, haud dubie valde prodest, si
episcopali ipsi sint charactere ac dignitate insigniti. Quibus
propterea solet Apostolica Sedes aliquem ex illarum Ecclesia-
rum titulis conferre, quee virtutum splendore et religionis
prosperitate olim floruerunt, etsi modo temporum vicissitudine
et injuria pristinam amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque
Vicariatus Apostolicus-de Majunga, in Madagascar insula, per
renunciationem, ob graviter infirmam valetudinem, venerabilis
Fratris Pauli Pichot, Episcopi litularis Raphaneotani, suo in
praesenti sit Pastore deslitutus, Nos, de venerabilium Fratrum
Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propa-
gande Fide preepositorum consilio, atque attentis bonis testi-
moniis de tua pietate, doctrina, religionis zelo aliisque virtutibus
quibus Tu praditus es, Te ad Vicariatum illum de Majunga
suprema Nostra auctoritate eligimus, eique Viearium apostoli-
cum preficimus et constituimus, nec non ejusdem Vicariatus
curam, regimen et administrationem tum in spiritualibus tum
in temporalibus tibi plenarie committimus una cum omnibus
juribus et facultatibus, oneribus et obligationibus pastorali
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huic officio inharentibus. Te insuper, de ipsorum Cardinalium
consilio, episcopali charactere, ac dignitate insignire volentes,
ad episcopalem Ecclesiam Phatanensem, in /Egypto Prima,
patriarchali Ecclesi®e Alexandrine suffraganeam, certo modo in
presenti vacantem, Te eadem auctoritate Nostra eligimus,
ejusque Tibi titulum assignamus cum omnibus pariter juribus
et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi huic dignitati
adnexis. Volumus vero, ut, antequam episcopalem consecra-
tionem recipias et Vicariatus Tibi crediti canonicam capias
possessionem, in manibus alicujus, quem malueris, catholici
Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolica habentis,
fidei catholicee professionem dc prescripta juramenta juxta
statutas formulas emittere, harumque exemplaria, Tui dictique
Antistitis subscriptione ac sigillo munita ad S. Congregationem
de Propaganda Fide quantocius transmittere omnino tenearis.
Tuz insuper majori commoditati prospicientes, Tibi indulge-
mus ut extra Urbem libere et licite Episcopus consecrari queas
.a quolibet catholi¢o Antistite, gratiam et communionem cum
Apostolica Sede habente, jassistentibus ei, si in dissita ista
regione episcopalem consecrationem recepturus sis, duobus
Presbyteris, in ecclesiastica dignitate vel officio constitutis,
dummodo vero deficiant duo alii Episcopi, eamdem gratiam et
communionem Apostolicee Sedis et ipsi habentes, qui Antistiti
consecranti assistere possint. Venerabili itaque Fratri Antistiti
quem ad hoc Tu elegeris consecrationem Tibi impertiendi
munus ac mandatum per easdem praesentes Litteras commit-
timus. Stricte vero precipimus, ut nisi prius que supra diximus
fidei professionem et juramenta emiseris, nec Tu consecra-
tionem pradictam recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur
Antistes a Te electus, sub pcenis, si huic Nostro precepto con-
traveneritis, jure statutis. Firmam autem spem fiduciamque
concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia.
Vicariatus Apostolicus de Majuga per tuam Pastoralem solli-
citudinem et indefessum studium regatur utiliter et majora in
dies in spiritualibus ac temporalibus suscipiat incrementa
Christique regnum in illa regione magis ac magis dilatetur.

" Datum Roms apud S. Petrum anno Domini millesimo
nongentesimo quadragesimo primo, die octava Julii mensis
Pontificatus Nostri anno tertio. '

Aroys. Card. MAGLIONE,
a secretis Status. Joseph WiLpERT, Dec. Prot. Ap.
Arthurus Mazzoni, Prot. Ap.
Can. Alfridus LiBERATI,
Canc. Apost. Adiutor a Studiis.
Reg. in Canc. Ap. Vol. LXV, No 29,
Aloisius TRUSSARDI.
Expedita die prima mensis Augusti anno tertio,
Alfridus Marini, Plumbalor.
A.-Marini, Scriptor Aplicus.
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BULLE NOMMANT MCR HENRI VARIN DE LA BRUNELIERE
EVEQUE DE FORT-DE-FRANCE

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

Dilecto Filio Henrico Marie Varin de la Bruneliére, Congrega-
tionis Spiritus Sancti Presbytero, in Episcopum S. Petri et
Arcis Gallicee seu Martinicensem electo, salutem et apostolicam
benedictionem. Commissum humilitati Nostre ab aterno
Pastorum Principe supremi apostolatus officium quo universo
christiano orbi preesidemus, onus nobis imponit diligentissime
curandi, ut Ecclesiis omnibus tales praficiantur Antistites, qui
sibi creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et
gubernare sciant ac valeant. Cum itaque cathedralis Ecclesia
S. Petri et Arcis Gallice seu Martinicensis, Nobis et Aposto-
lice Sedi immediate subjecta, per b. m. Pauli Aloysii Joseph
Lequien Episcopi obitum suo sit in presenti destituta Pastore,
Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium
S. Congregationi de Propaganda Fide preepositorum consilio, Te
ad eam apostolica Nostra auctoritate eligimusTeque illi Episco-
pum preeficimus et Pastorem, nec non ejusdem Ecclesiz curam,
regimen et administrationem Tibi tum in spiritualibus tum in
temporalibus plenarie committimus una cum omnibus juribus
et privilegiis, oneribus et obligationibus pastorali huic officio
inherentibus. Volumus autem, ut, ceteris impletis de jure
servandis, antequam episcopalem consecrationem recipias et
dicecesis Tibi credite canonicam capias possessionem, in mani-
bus alicujus quem malueris catholici Antistitis, gratiam et
communionem Sedis Apostolice habentis, catholice fidei pro-
fessionem et prascripta juramenta juxta statutas formulas
emittere, harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis sub-
scriptione ac sigillo munita, ad S. Congregationem de Propa-
ganda Fide quantocius transmitterc omnino tenearis. Tua
insuper majori commoditati prospicientes, Tibi indulgemus ut
extra Urbem libere et licite Episcopus consecrari queas a quo-
cumque quem malueris catholico Antistite, assistentibus ei
duobus aliis catholicis Episcopis, dummodo gratiam ipsi habeant
et communionem cum Apostolica Sede. Venerabili itaque
Fratri Antistiti, quem ad hoc Tu elegeris, consecrationem Tibi
impertiendi munus ac mandatum per presentes committimus.
Stricte vero preecipimus ut, nisi prius que supra diximus fidei
professionem et juramenta emiseris, nec Tu consecrationem
recipere audeas, nec cam Tibi impertiatur Antistes a Te electus,
sub pcenis, =i huic Nostro praxcepto contraveneritis jure statutis.
Dilectis autem Filiis Clero et Populo civitatis et dicecesis Marti-
nicensis in Domino mandamus ut Te, electum suum Episcopum,
tanquam patrem et pastorem animarum suarum devote reci-
pientes ac debito prosequentes honore, salubribus tuis monitis
ac mandatis obedientiam prastent, Tibique reverentiam
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exhibeant ita ut Tu eos devotionis filios et illi Te patrem bene-
volum invenisse gaudeatis. Volumus insuper ut, cura et officio
Ordinarii qui modo Dicecesim Martinicensem regit, hee-Litterae
Nostre publice perlegantur in ecclesia cathedrali ab ambone, .
primo post eas acceptas adveniente die festo de pracepto reco-
lendo. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut,
dextera Domini Tibi assistente propitia, Ecclesia S. Petri et
Arcis Gallice seu Martinicensis per tuam pastoralem industriam
et indefessum studium regatur utiliter et majora in dies in spiri-
tualibus ac temporalibus suscipiat incrementa atque Christi
regnum magis ac ‘magis in regione illa dilatetur. Datum Romz
apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo quadra-
gesimo primo, die vicesima quarta Octobris mensis, Pontificatus
Nostri anno tertio. G. S. T.

ALoys. Card. MAGLIONE,

a Secretis Status.
Ludovicus Kaas, Proi. Aposi.

Carolus REespiGHI, Proi. Ap.

Georgius Stara TEDDE,
Cancellariz Apostolice Adjutor a Studiis,

Expedita die undecima mensis Novembris, Anno « tertio »,
Alfridus MariNi, Plumbalor.

Reg. in CGanc. Ap: Vol. LXYV, Ne° 57,
Aloysius TRUSSARDI.

1942

INSTRUCTION DE LA S. C. DE LA PROPAGANDE SUR L’ERECTION
DE NOUVELLES JURIDICTIONS

Instructio S. C.de Propaganda Fide de Novis Prafecturis
aut Vicariatibus Apostolicis aut Dicecesibus Condendis.

Antequam héc S. Congregatio de Propaganda Fide de novis
erigendis Missionibus decernat, omnes notitias ad hanc rem
spectantes diligenter inquirere solet. Ne autem ille in superfluis
abundent aut in necessariis deficiant, heec que sequuntur pre
oculis habenda erunt. )

1. Breviter exponantur qua ad Missionum catholicarum
historiam in regione, de qua sermo est, referuntur, et rationes
quée suadent novam erectionem.

2. Dentur : nomen nove Missionis et gradus (Prefecturs,
Vicariatus, Dicecesis); superficies, confinia territorii quibus
nova Missio contineri debet, et gradus longitudinis et latitu-
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dinis intra quos includenda est; charia chorographica etiam
coloribus distincta, ae, siquidem haberi possit, typis edita.
Quantum fieri potest, curandum erit ut fines novae Missionis
iidem sint ac limites civiles vel Status vel Provincie, vel Distric-
tus, etc. vel, si casus ferat, ut secundum tribus determinatas,
aut linguas, statuantur. Quamvis enim compertum sit, aliam
divinarum, aliam humanarum rerum rationem esse, ideoquc
Ecclesiam, in Missionum limitibus constituendis vel immutan-
dis, civiles divisiones sequi non teneri, nihilominus eis aptari
non renuendum est quoties opportunius et commodius sacri
ministerii exercitium id requirat.

3. Referantur forma gubernii civilis, divisiones civiles terri-
torii, numerus principalium civitatum regionis; numerus inco-
larum eorumgque stirpes et lingu; insuper quéa spes affulgeat
progressus Evangelicee preedicationis inter ipsos.

4. Numerus catholicorum, et utrum fidem et observantiam
sancte religionis practice colant.

5. Quot missionarii in promptu sinl, qui in territorio commo-
rantur; quam ad gentem periineant, quas linguas calleant, et
ex quo tempore morentur in Missionibus.

6. An et quot adsint sacerdotes indigens; an convenienter
instituti.

7. An in territorio adsint heeretici vel schismatici, et an eorum
errores sint valde diffusi.

8. An et quot sint inibi schola aliave instituta ab acatholicis
erecta.

9. An libere possit per ea loca praedicari et exerceri catholica
religio, et queenam impedimenta forte obstent eius progressui,
sive ex parte civilis gubernii, sive ex parte hareticorum aut
schismaticorum aut paganorum. !

10. An catholici reperiantur consociati in aliquibus territorii
tractibus, vel e contra per totam regionem dispersi inter acatho-
licos versentur.

11. Qua in urbe vel loco constituenda proponatur re\ldentm
Ordinarii; atque utrum et in quo statu adsint inibi Ecclesia et
domus, in qua novus prasul commorari debeat.

12. Indicetur numerus et status ecclesiarum et sacellorum,
que in territorio erecta sunt; an sint sacra supellectili instructa,
et utrum, saltem in preecipuis ecclesiis vel sacellis rite asservari
possit Ssmum Eucharistiee Sacramentum; an habeant coniun-
ctum presbyterium, aut saltem m iisdem locis conveniens
mansio pro sacerdote procurari poss1t denique an preedictwe
ecclesie reditus habeant et quos; qua ratione reditus adminis-
trentur.

13. Qui reditus Missioni novea assignari possint et quo modo
provideri valeat sustentationi Ordinarii et missionariorum.

14. An incola catholici oblationes pro Missione alenda con-
ferre valeant.

15. Utrum obtineri possint subsidia a civili Gubernio ad
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fabricam ecclesiarum, ad victum sacerdotum et ad dotationem
Operum, salva libertate et independentia Ecclesiz.

16. An adsint catechiste et quidem eo numero qui sufficiat
ad subsidium ferendum sacerdotibus in cura populi christiani,
et an necessaria instructione praedltl sint.

17, An et quot Instituta religiosa sive virorum sive mulierum
jam adlaborent in regione; quodnam ministerium exerceant
‘religiosi viri; qua@nam opera religiose mulieres.

18. An seminarium clericorum erectum sit, et necessama

prasidia ad iuvenes alendos, rehgwse educandos, et disciplinis
ecclesiasticis rite instituendos comparari possint; sin autem,
an spes sit idoneos iuvenes mittendi ad aliquod seminarium
extra Missionem, ut ‘ecclesiasticam educationem in eo recipiant.

19. An adsint schole catholica vel convictus sive masculorum
sive feeminarum presertim indigenarum, et utrum in ea admit-
tantur alumni diversi cultus; si omnino desint, an facile aperiri
possint.

20. An in territorio erécta sint Confraternitates, Hospitalia,
Orphanotrophia, Catechumenatus, aliave pia loca, an rite eri-
gantur et quibus subsidiis, et an ab ecclesiastica auctoritate
exclusive dependeant. °

21. Si nova Missio ex dismembratione alterius Missionis
constituatur, huius nomen et gradus indicetur atque insuper
de divisione bonorum immobilium et mobilium iuxta can. 1500
C. L. C. ratio detur.

N. B. — H=c quidem caplta praa(:lpua sunt, ad qua clare et
distincte respondere tenentur ii ad quos pertinet, si quando
nova aliqua Missio- erigenda Sacre Congregationi proponatur;
atque etiam 1i qui super huiusmodi nefrotlo suam sententiam
rogantur. Erit autem Sacri huius Consﬂu expendere, an ea sit
rérum conditio, qu@ memoratam erectionem suadeat ut bono
fidelis populi et conversioni acatholicorum consuletur.

Datum Rome, ex Adibus S. C. de Propaganda Fide, die
XXI. Junii a PMCMXLII.

L. §8S. P. Card. FUMASO\:I-BIONDI Przfectus.
1 €. COSTANTINI,

Archiep. tit. Theodosmpohtan Secretarlus

1943

BULLE NOMMANT MCR JEAN CGAY, EVEQUE TITULAIRE D’Z£IANI
ET COADJUTEUR DE MCR GENOUD, EVEQUE DE LA GUADELOUPE
PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI

Dilecto filio Joanni Gay, Congregation Spiritus Saneti
Presbytero, in Eplscopum titularem }Ezamtanum et hodierni
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Episcopi Guadalupensis Coadjutorem cum iure futurse succes-
'sionis electo, Salutem Apostolicam Benedictionem. Commissum
humilitati Nostree ab @®terno Pastorum Principe Ssupremi
apostolatus officiurn, quo wuniverso christiano orbi preesi-
demus onus Nobis imponit diligentissime curandi ut ad quam-
libet Ecclesiam, sive suo viduatam Pastore, sive suo quidem
Prasule provisan, qui tamen in pastorali suo munere obeundo
auxilio prorsus indigeat, talis eligatur Antistes, qui sibi cre-
ditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et gubernare
sciat ac valeat Volentes-itaque Nos, de Venerabilium Fratrum
Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propa-
ganda Fide prepositorum consilio, venerabilem IFratrem
Petrum Ludovicum Genoud, hodiernum Episcopum Cathe-
dralis Ecclesize Guadalupensis, Nobis et Sedi Apostolice
immediate subjecte®, qui ob provectam @tatem pastorale
munus, uti par est, obire non valeat, sollerti adiutore donare.
Te, suprema Nostra auctoritate, Episcopo illi, quoad vixerit
et suz Ecclesizz prafuerit, Coadiutorem in eiusdem Ecclesie
regimine et administratione, tum. in spiritualibus tum in
temporalibus, cum future ad illam successionis iure renun-
ciamus et constituimus cum omnibus facultatibus et potesta-
tibus, oneribus et obligationibus ad huiusmodi Coadiutores
Episcopos de iure spectantibus. Ut vero Tu, Coadiutoris
officio etiam durante, pontificalia exercere ac cetera pastoralia
munera in Urbe ac tota dioecesi Guadalupensis exercere valeas,
episcopalis charactere ac dignitate Te condecorare cupientes,
ad titularem Ecclesiam Azanitanam, metropolitang titulari
Ecclesiz Hierapolitan® in Phrygia Pacatiana suffraganeam,
per translationem venerabilis Fratris Gregorii Rodrego Casans
Episcopi ad Cathedralem Ecclesiam Barcinonensem nuper
vacantem, eligimus eiusque Tibi titulum conferimus cum
omnibus pariter iuribus et privilegiis, oneribus et obligalionibus
sublimi huic dignitati inherentibus. Prefato autem Ludovico
a suz dicecesis regimine ob quamlibet causam, iam ex nunc
eidem Ecclesiee Guadalupensi de Tui persona provisum Teque
illi Episcopun praefectum esse et Pastorem decernimus et
declaramus, ita tamen ut tunc, ad iuris tramitem, vacet titularis
Ecclesia Afzanitana Tibi modo collata. Volumus wvero ut,
antequam episcopalem consecrationem recipias et Coadiutoris
muneris canonicam capias possessionem, in manibus alicuius
quem malueris catholici Antistitis, gratiam et communionem
Sedis Apostolicee habentis, catholica fidei professionem et
prescripta iuramenta iuxta statutas formulas emittere ha-
rumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac
sigillo munita, ad S. Congregationem de Propaganda Fide
quantocius transmittere omnino tenearis. Tu@ insuper maiori
commoditati prospicientes, indulgemus ut extra Urbem libere
et licite Episcopus consecrari queas a quolibet catholico
Antistite, assistentibus ei duobus aliis catholicis Episcopis,

180 ROME

dummodo gratiam ipsi habeant et communionem cum Aposto-
lica Sede. Venerabili itaque Fratri, quem ad hoc Tu elegeris,
episcopalerd consecrationem Tibi impertiendi munus ac man-
datym per easdem praesentes Litteras committimus. Stricte
vero pracipimus ut, nisi prius qua supra diximus fidei profes-
sionem et iuramenta emiseris, nec Tu consecrationem recipere
audeas, nec ean Tibi impertiatur Antistes a Te electus, sub
peenis, si huic Nostro precepto contraveneritis, iure statutis,
Dilectis autem Filiis Clero et Populo Civitatis et Dicecesis
Guadalupensis in Domino mandamus ut Te, suum electum
Episcopum, tanquam patrem et pastorem animarum suarum
devote recipientes ac debito prosequentes honore, salubribus-
tuis monitis ac mandatis obedientiam prastent Tibique
reverentiam exhibeant, modo etiam Te Coadiutoris munere
fungente, ita ut Tu eos devotionis filios et ili Te patrem
benevolum invenisse gaudeatis. Volumus insuper ut, cura et
officio Ordinarii, qui modo Guadalupensem Dicecesim regit,
hz Litterse Nostre publice ab ambone in Cathedrali Ecclesia
perlegantur, cumn primus post eas acceptas advenerit dies
festus de precepto recolendus. Firmam autem spem fidu-
ciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente
propitia, Ecclesia Guadalupensis per tuam pastoralem solli-
citudinem et indefessum stidium, nunc etiam Coadiutoris
munere durante, regatur utiliter atque tantum in spiritualibus
et temporalibus suseipiat incrementum, ut Christi regnum
in regione illa magis magisque in dies prolatetur. Datum
Rome apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo
quadragesimo tertio, die tertia decima Nanuarii mensis,
Pontificatus Nostri anno quarto. A. L.

N

1 Aloys. Card. MAGLIONE,
a . Secrelis Sialus.

Can. Alfridus LIBERATI, Ludovicus Kaas, Prot. Ap.
Canc. Apost. Adjulor a studiis. Alfridus Virari, Prol. Ap.

Expedita die vigesima sexta Januarii mensis,
anno quarto Pro plumbatore,
Dominicus TRANCINI,

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXVI, Dominicus TRANCINI,
Ne 88, Aloisius TRUSSARDI. Scriptor Aplicus.
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KILIMANDJARO : ERECTION DE LA PREFECTURE APOSTOLIQUE
DE MBULU

Constitutio Apostolica Taborensis, de Kilimandjaro
et de Dodoma (Mbuluensis).

A Vicariatibus Apostolicis Taborensi et de Kilimandjaro, necnon
a Prafectura Aposiolica de Dodoma, parles distrahuniur, ex
quibus nova erigitur Prafectura Apostolica Mbuluensis.

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Ad evangelizationis operi in partibus infidelium rite consu-
lendum quam maxime prodesse videtur Missionum territorium
nimia amplitudine redundans in partes dividere atque novas
erigere Missiones aliorum Praesulum regimini concredendas.
Quod quidem fere necessarium visum est prastare in Africa
Orientali Britannica et novam ibi Preefecturam Apostolicam
constituere. De venerabilium itaque Fratrum Nostrorum
S. R. E. Cardinalium Sacra Congregationi de Propaganda Fide
prepositorum consilio, et favorabili voto prazhabito venerabilis
Fratris Antonii Riberi, Archiepiscopi titularis Darensis et Afri-
ce pro Missionibus Delegati Apostolici, suppleto, quatenus opus
sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant
consensu, omnibus mature perpensis ac certa scientia, de Apo-
stolicee Nostre potestatis plenitudine, a Vicariatu Taborensi,
Societati Missionariorum Africee commisso, integrum civilem
de Mkalama districtum, item totum civilem districtum de
Mbulu, partim ab eodem Vicariatu Taborensi partim a.finitimo
Vicariatu Apostolico de Kilimandjaro, qui Congregationi
Sancti Spiritus concreditus est, nec non totum civilem distri-
ctum de Singide partim ab ipso Vicariatu Taborensi, partim a
Prefectura Apostolica de Dodoma, Congregationi Passionis
commissa, distrahimus, et territorium istud, ita distractum et
constitutum, in novam erigimus Prefecturam Apostolicam,
nomine Mbuluensem, eamque Pi® Societatis Missionum soda-
lium curis, qui iam ibi sedulo adlaborant, ad Nostrum tamen
et Sedis Apostolicee beneplacitum, concredimus. Huic igitur
nove Prefecture Apostolicee Mbuluensi eiusque pro tempore
Prefectis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores
et potestates, quibus cetera per orbem Prafecturs Apostolicae
earumque Presules iure communi fruuntur et gaudent; eosque
pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus
ceteri adstringuntur. Quee omnia, uti supra disposita et consti-
tuta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibus-
libet non obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut
excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici
subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio
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constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, qua
hisce Litteris haberetur, si exhibite vel ostensz forent. Nemini
autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitu-
tionis, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere
vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare
preesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum
Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum.

. Datum Roma apud S. Petrum, anno Domini millesimo
nongentesimo quadragesimo tertio, die tertiadecima Aprilis
mensis, Pontificatus Nostri anno quinto.

AvLoisiys Card. MAGLIONE,

a Secretis Status.
P. Card. FumasoNI-Bionpi,

S. C. de Propaganda Fide Przf.

Toseph WiLrERT, Decanus Proton. Apost
© . Franciscus Hannibal FERRETTI,
Proton. Apost.
Loco f Plumbi.
Reg. in Canc. Ap., vol. LXVII, ne 20,
Al. TRUSSARDI.

KILIMANDJARO : TOUT LE DISTRICT CIVIL DE MASAI EST RATTACHE
AU VICARIAT

SACRA CONGREGATIO DE PROPANDA FIDE
TABOREN. — DE KILIMANDJARO

DEecrETUM.
Separationis et Unionis.

Cum in Africa Orientali Britannica propter Preafectura Apo-
stolice Mbuluensis, Pi® Societati Missionum concredende, ere-
ctionem, aliqua districtus civilis de Masai portio a Taborensi, ad
quem pertinebat, Vicariatu Apostolico, Societati Missionario-
rum Africe commisso, omnino seiuncta mansisset, Emi ac
Revmi Patres huic 5. Congregationi de Propaganda Fide
preepositi, die 12 vertentis mensis huius anni, in iisdem plenariis
comitiis in quibus erectio illa facta est, audito favorabili voto
Exc. P. D. Antonii Riberi, Archiepiscopi titularis Darensis
atque Apostolici Africee pro Missionibus Delegati, eam quam
diximus districtus civilis de Masai portionem Vicariatui Aposto-
lico de Kilimandjaro, Congregationi Sancti Spiritus concredito,
qui iam reliquam eiusdem districtus de Masai partem possidet,
adnectendam censuerunt.

Quam Emorum Patrum sententiam, in  audientia diei
13 eiusdem mensis et anni ab infrascripto huius S. Congrega-
tionis Secretario Ssmo D. N. Pio div. Prov. Papa XII relatam,
Ipse Summus Pontifex benigne excipiens ratamque habens,
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memoratam districtus civilis de Masai portionem, qu® usque
adhuc ad Vicariatum Apostolicum Taborensem pertinebat, ab
hoc Vicariatu distrahere et Vicarialui Apostolico de Kilimand-
jaro adnectere dignatus est, atque prwsens ad rem Decretum
expediri mandavit.

Datum Rome, ex Adibus S. Congregationis de Propaganda
Fide, die 13 Aprilis mensis, anno Domini 1943.

L. t S. P. Card. Fumasoni-Bionpi, Prefectus.
1t Celsus CostanTINI, Archiep. tit. Theodos.,
. Secrelarius.
1945

BULLE NOMMANT MGR LOUIS LE HUNSEC, SUPERIEUR GENERAL
ARCHEVEQUE TITULAIRE DE MARCIANOPOLIS

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI

Venerabili IFratri Aloisio Le Hunsec, hactenus Episcopo titulari
Europensi, in Archiepiscopum titularem Marcianopolitanum
electo, salutem et apostolicam benedictionem. Pro supremi
quo fungimur apostolatus officio, illud quoque curare sata-
gimus ut cuilibet Antistiti, quem Nos digum @estimaverimus
qui ad Archiepiscopalis dignitatis gradum evehatur, aliquem
ex illarum Ecclesiarum titulis assignetur, que virtutum splen-
dore et religionis prosperitate olim floruerunt, etsi modo
temporum vicissitudine et iniuira pristinam amiserint fulgen-
tem gloriam. Cum itaque Nos, de venerabilium Fratrum
Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, Te, hucusque Epis-
copum titularem Europensem, tuis attentis preeclaris meritis,
ad Archiepiscopalem dignitatem evehere statuerimus, a vinculo
titularis Ecclesi# Europensis absolvimus et ad Archiepisco-
palem titularem Ecclesiam Marcianopolitanam in Moesia
Inferiori, per b. m. Joseph Di Girolamo Archiepiscopo ohitum
in preesenti vacantem, transferimus eiusque Tibi *titulum
assignamus una cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus
et obligationibus sublimi huic dignitati -inh®rentibus. Volumus
vero' ut quam primum in manibus alicuius quem malueris
catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicae
“habentis, catholicee f{idei professionem et preascriptum fideli-
tatis iuramentum iuxta statutas formulas emittere, harumque
exemplaria, Tui dictique Antistitis - subscriptione ac sigillo
munita, ad Sacram Congregationem Consistorialem quantocius
transmittere omnino tenearis. Firmam autem spem fidu-
ciamque concipimus Te, Archiepiscopali nunc auctum dignitate,
tam indefesso studio in Ecclesie bonum adhuc, favette Domino,
adlaboraturum, ut a Nobis benedictionem et gratiam et a
Domino perennis vite premium valeas uberius promoveri.
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Datum Roma apud Sanctum Petrum, anno Domini mille-
simo nongentesimo-quadragesimo quinto, die vicesima quarta
Februarii mensis, Pontificatus Nostri anno sexto.

Pro S. R. E. Cancellario
+ J. Card. GrRANITO PIGNATELLI DI BELMONTE,
Decanus Sacri Collegii.

Carolus RespigHI, Prof. Aplicus.
Franc1scus Hannibal FERRETTI,
Prot. Apl.

Alfridus LiBeraTI, Canc. Apost. Adiutor a studiis.
Expedita die sexta mensiis Martii anno Sexto.
Alfridus Marini, Plumbaior.

BULLE NOMMANT MCR ALFRED MARIE EVEQUE TIT. DE MUNDI-
NIZZA ET VICAIRE APOSTOLIQUE DE LA GUYANE FRANGAISE

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

Dilecto Filio Alfrido0 Amato Leoni Marie, Congregationis
Spiritus Sancti Sodali, in Vicarium Apostolicum Guyang.
Gallice, et in Episcopum titularem Mundinitzensen electo,
salutem et Apostolicam benedictionem. Commissum humilitati
Nostree ab @®terno pastorum Principe supremi apostolatus
officium, quo universo christiano orbi prasidemus, onus nobis
imponit diligentissime curandi ut Ecclesiis omnibus, iis potissi-
mum, quee, in partibus infidelium exstantes, ac nondum in
diceceses comstitutee, potioribus quodammodo vigilantis indi-
geant Pastoris curis, tales preficiantur Antistites, qui sibi cre-
ditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et gubernare
sciant ac valeant. Quo vero utilius ac salubrius Antistites isti
munus possint obire suum, hand dubie valde prodest, si ipsi sint
charactere ac dignitate episcopali insigniti, quibus propterea
solet Apostolica Sedes aliquem ex illarum Ecclesiarum titulis
conferre, qua virtutum splendore et religionis prosperitate olim
ﬂoruerunt etsi modo temporum vicissitudine et injuria pristi-
mam amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque Vicariatus
Apostolicus Guyan® Gallice seu Cajennz per b. m. Petri Marie
Gourtay, Episcopi titularis Aradensis, obitum suo sit nunc
Pastore destitutus, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum.
S. R. E. Cardinalium 8. Congregationi de Propaganda [Fide
prepositorum consilio, Te, ad id munus, uti Nobis relatum est,
apprime idoneum, ad Vicariatum illum, suprema auctoritate
Nostra eligimus eique Vicarium Apostolicum renunciamus ac
constituimus, necnon ejusdem Vicariatus curam, regimen et
administrationem, tum in spiritualibus tum in temporalibus
plenarie Tibi committimus cum omnibus potestatibus et faculta-
tibus, oneribus et obligationibus pastorali huic officio adnexis.
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Te insuper episcopali charactere et dignitate insignire volentes,
de ipsorum Cardinalium pariter consilio, ad titularem Episcopa-
lem Ecclesiam Mundinitzensem in Grecia seu Hellade Prima,
certo modo in praesenti vacantem, eadem auctoritate Nostra
~Te eligimus ejusque Tibi titulum assignamus una jugiter cum
omnibus juribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi
huie dignitati inherentibus. Volumus vero ut Tu, antequam
episcopalem consecrationem recipias et Vicariatus Tibi crediti
canonicam capias possessionem, in manibus alicujus, quem
malueris catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis
Apostolicee habentis, catholicee Fidei professionem el pre-
scripta juramenta juxta statutas formulas emittere harumque
exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo
munita ad S. Congregationem de Propaganda Fide quantocius
transmittere omnino tenearis. Tus insuper majori commoditati
prospicientes, Tibi indulgemus, ut extra Urbem libere et licite
Episcopus consecrari queas a quolibet catholico Antistite gra-
tiam et communionem cum Sede Apostolica habente, assisten-
tibus ei, si in dissita ista regione consecrationem recepturus
sis, duobus Presbyteris in ecclesiastica dignitate vel officio
constitutis, dummodo vero desint duo alii catholici Episcopi,
eamdam gratiam et communionem Sedis Apostolice et ipsi
habentes qui Episcopo consecranti assistere valeant. Venerabili
itaque Fratri, quem ad hoc Tu-elegeris, consecrationem Tibi
impertiendi munus ac mandatum per easdem prasentes Litteras
committimus. Stricte vero praecipimus ut, nisi prius qua supra
diximus f{idei professionem et juramenta emiseris, nec Tu conse-
crationem ipsam recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur
Antistes a Te electus, sub peenis, si huic Nostro precepto contra-
veneritis, jure statutis. Firmam autem spem fiduciamque con-
cipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Vica-
riatus Apostolicus Guyane Gallice seu Cayenne, per tuam
pastoralem industriam et indefessum studium ita regatur
utiliter ut majora in dies in spiritualibus ac temporalibus susci-
piat incrementa atque vera illic Christi religio magis ac magis
prolatetur. Datum Rome apud S. Petrum, anno Domini mille-
simo nongentesimo quadragesimo quinto, die duodecima mensis
Januarii, Pontificatus Nostri anno sexto. — A. L.
Pro S. R. E. Cancellario,
+ J. Card. Granito PIGNATELLI DI BELMONTE,
Decanus Sacri Collegii.
Alfonsus Carincl, Dec. Proton. Ap.
Vincentius Bra~cui-CAGLIESI, Proi. Ap.

Alfridus LiBERATI, Canc. Apost. Adiutor a Studiis.

Expedita die octava mensis Februarii Anno « Sexto »,
Alfridus MariNi, Plumbaior.

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXIX, Ne 31,

Aloisius TRUSSARDI. . )
Angelus PericoL1, Scripl. Aplicus.
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BULLE NOMMANT MGR CENOUD EVEQUE TITULAIRE D’'APOLLONIE
PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

Venerabili Fratri Petro Ludovico Genoud, hactenus Episcopo
Guadalupensi seu Ima Telluris, in Episcopum titularem Apol-
loniensém electo, salutem et apostolicam benedictionem. Pro-
supremi quo fungimur apostolatus officio illud quoque curare
satagimus ut cuilibet Antistiti, qui quamcumque ob' causam
Ecclesie sibi creditee renunciaverit, ne episcopali ipse titule
exinde careat, aliquis ex illarum Ecclesiarum titulis assignetur,
que virtutum splendore et religionis prosperitate olim fluorue-
runt, etsi modo temporum vicissitudine et iniuria pristinam
amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque Tu, ob provectam
@tatem Cathedrali Ecclesi® Guadalupensi seu Ima Telluris, cui
hucusque preefuisti Episcopus, rite renunciaveris, Nos, de vene-
rabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio,
tuam hanc renunciationem admittentes ac ratam habentes, Te,
de apostolice Nostre potestatis plenitudine, a prefate Ecclesie
vinculo absolvimus et ad Episcopalem titularem Ecclesiam
Apolloniensem, metropolitane titulari Ecclesiee Nicomediensiin
Bithynia Prima suffraganeam, certo modo in presenti vacan-
tem, transferimus eiusque Tibi titulum assignamus una cum
omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi
huic dignitati inharentibus. Volumus vero ut, ceteris quoque
impletis de iure servandis, in manibus alicuius quem malueris
catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Aposto-
licee habentis, fidei catholice professionem et prascriptum
fidelitatis iuramentum iuxta statutas formulas emittere,
harumque exemplaria, Tui ‘dictique Antistitis subscriptione
ac sigillo munita, ad Sacram Congregationem de Propaganda
Fide quantocius transmittere omnino tenearis. Firmam autem
spem fiduciamque concipimus Te in Ecclesize bonum adhue,
Deo adiuvante, pro viribus adlaboraturum, ita ut a Nobis
benedictionem et gratiam et a Domino @ternz vite premium
valeas uberius promereri. Datum Romé apud S. Petrum, anno
Domini millesimo nongentesimo quadragesimo quinto, die
decima octava Maii mensis, Pontificatus Nostri anno septimo.

H. L.
Pro S. R. E. Cancellario,
T J. Card. GRaNiTO PIGNATELLI DI BELMONTE,
Decanus Sacri Collegii. :
Ludovicus Kaas, Prof. Ap.
Alfridus ViraLi,” Prol. Ap.